
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/647/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie regulaminu placu targowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r. poz. 901), Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin placu targowego przy ul. Płk. Beliny - Prażmowskiego w Janowie Lubelskim, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/128/12 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 24 kwietnia 2012 r. 
w sprawie regulaminu placu targowego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 1801, zm. Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2013 r. poz. 2815 i z 2024 r. poz. 901).       

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.     

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Ćwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2272



Załącznik do uchwały Nr LXXI/647/24 

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 

z dnia 27 marca 2024 r. 

REGULAMIN PLACU TARGOWEGO 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z placu targowego przy ul. Płk. Beliny - Prażmowskiego 
w Janowie Lubelskim. 

§ 2. Plac targowy jest dostępny w każdy czwartek, w godzinach od 300 do 1400. 

§ 3. 1. Zajmowanie miejsc prowadzenia sprzedaży na placu oraz ustawianie straganów, ław, stołów oraz 
innego rodzaju sprzętu powinno odbywać się według zasad ustalonych przez zarządcę placu targowego. 

2. Każdy ze sprzedających powinien zająć jedno z wyznaczonych stanowisk handlowych. 

3. Sprzedający może dokonać rezerwacji określonego stanowiska handlowego na podstawie umowy 
zawartej z zarządcą placu targowego. 

4. Dopuszcza się zajęcie przez jednego sprzedającego kilku stanowisk handlowych pod warunkiem 
dokonania ich rezerwacji. 

§ 4. 1. Na placu targowym mogą być sprzedawane wszelkie prawem dopuszczone do obrotu towary. 

2. Zabrania się: 

1) handlu poza wyznaczonymi stanowiskami handlowymi, 

2) umieszczania na terenie placu targowego przedmiotów i urządzeń, które uniemożliwiałyby lub utrudniały 
utrzymanie bezpieczeństwa i porządku.      

§ 5. 1. Zakazuje się wjazdu samochodami i innymi pojazdami na plac targowy, z wyjątkiem przypadków 
określonych w ust. 2 i 3. 

2. Na placu mogą znajdować się tylko te pojazdy sprzedających, z których bezpośrednio prowadzona jest 
sprzedaż towarów. 

3. Zezwala się kupującym na wjazd pojazdem na plac targowy wyłącznie w celu odbioru zakupionych 
towarów, których ilość, gabaryty lub masa wymaga użycia takiego pojazdu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2272


	UCHWAŁA NR LXXI/647/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN PLACU TARGOWEGO
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2


	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5




		2024-04-11T12:14:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




